
 

Usnesení z jednání Rady města Mníšku pod Brdy,  

č. 031/2012, konaného dne 1.2.2012 

(výpis) 
 

 

  

 
Strana 1 (celkem 4) 

 

 

Přítomni:  starosta:  Ing. Petr Digrin, Ph.D.  

      místostarosta: Vlastimil Kožíšek 

      radní: Milan Vyskočil 

  radní: Aleš Krákora  

      radní: Jiří Zápal (příchod 17:30) 

      tajemnice: Věra Landová 

 

Zapisovatelka: Jaroslava Svitálková, OKS 

 

Usnesení č. 1-031/2012 

RM po představení schvaluje program 31. zasedání Rady města Mníšek pod Brdy, konaného 

dne 1.2.2012. 

Pro: 4  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

     

OSMI 

 

Zápal 17:30 přítomno 5 radních 

 

Usnesení č. 2-031/2012 
RM ruší usnesení č.18-018/2011 ze dne 13.7.2011. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 3-031/2012 

RM ruší usnesení 20-029/2011 ze dne 12.12. 2011.   
RM souhlasí s vypsáním  záměru na pronájem bytu č. 8 v č.p. 519 ul. Skalecká formou výběrového 
řízení na dobu neurčitou obálkovou metodou, nejvyšší nabídce. Jedná se po byt 1+1 o celkové ploše 

29,2m2. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 4-031/2012 
RM souhlasí s vypsáním  záměru na pronájem bytu č.17 v č.p. 555 ul. Rudé armády formou 

výběrového řízení na  dobu  neurčitou obálkovou  metodou,  nejvyšší  nabídce. Jedná  se  o  byt 1+1  

o celkové ploše 29,08m2. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 5-031/2012 
RM souhlasí se zněním a uzavřením  Smlouvy o zřízení a právu věcného břemene mezi Městem 
Mníšek pod Brdy jako povinným a RWE GasNet, s.r.o. jako oprávněným ohledně stavby STL 

přípojky do pozemku p.č. 2911/1 k.ú. Mníšek pod Brdy. 

RM souhlasí se zněním a uzavřením  Smlouvy o zřízení a právu věcného břemene mezi Městem 

Mníšek pod Brdy jako povinným a RWE GasNet, s.r.o. jako oprávněným ohledně stavby STL 
přípojky do pozemku p.č. 552/2, p.č. 2812/1 k.ú. Mníšek pod Brdy. 

RM souhlasí se zněním a uzavřením  Smlouvy o zřízení a právu věcného břemene mezi Městem 

Mníšek pod Brdy jako povinným a RWE GasNet, s.r.o. jako oprávněným ohledně stavby STL 
přípojky do pozemku p.č. 708/12 k.ú. Mníšek pod Brdy. 

RM pověřuje starostu podpisem těchto smluv. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 6-031/2012 
RM souhlasí s projektem stavby Mníšek pod Brdy, kVN pro P1314/1 – InterCora, následnou realizací  



 

Usnesení z jednání Rady města Mníšku pod Brdy,  

č. 031/2012, konaného dne 1.2.2012 

(výpis) 
 

 

  

 
Strana 2 (celkem 4) 

 

 

a vstupem na pozemky p.č. 1290/1, p.č. 1291/2, p.č. 2890/20, p.č. 1314/2, p.č. 2890/25, p.č. 2890/29, 

p.č. 1313/2, p.č.1315/2 k.ú. Mníšek pod Brdy. 
RM souhlasí se zněním a uzavřením  Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení a právu věcného břemene 

mezi Městem Mníšek pod Brdy jako budoucím povinným a ČEZ Distribuce a.s. jako budoucím 

oprávněným ohledně stavby kVN pro P1314//2 - InterCora umístěné do pozemků p.č. 1290/1, p.č. 
1291/2, p.č. 2890/20, p.č. 1314/2, p.č. 2890/25, p.č. 2890/29, p.č. 1313/2, p.č.1315/2 k.ú. Mníšek pod 

Brdy.  

RM pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 
 

Usnesení č. 7-031/2012 
RM souhlasí s připojením pozemku p.č. 27/4, p.č. 27/3 k.ú. Stříbrná Lhota na vodovodní a kanalizační 

řad. 

RM  souhlasí s připojením pozemku  p.č. 26, p.č. 27/1 k.ú. Stříbrná Lhota na vodovodní a kanalizační 
řad. 

Zároveň upozorňujeme vlastníky těchto pozemků, že nabytím právní moci rozhodnutí o kolaudaci 

těchto řadů se stávají poplatníky poplatku za zhodnocení pozemku možnosti jeho připojení na stavbu 
kanalizace a vodovodu, který jim bude dle obecně závazné vyhlášky města Mníšek pod Brdy č. 4/2010 

vyměřen na základě oznámení poplatníka místního poplatku, který je vlastník pozemku povinen podat 

do 30 dnů od doby, kdy byl správcem poplatku seznámen s tím, že kolaudační rozhodnutí stavby 

nabylo právní moci. Formulář oznámení poplatníka místního poplatku je přílohou tohoto rozhodnutí. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 8-031/2012 
RM bere na vědomí dopis paní F. ze dne 9.1.2012. Město nedisponuje byty charakteru azylového 
ubytování. Je možno přihlásit se do výběrového řízení na uvolněné obecní byty. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 9-031/2012 
RM souhlasí se stavbou Stříbrná Lhota, kNN pro P 216/4-5, IV-12-6013200 v k.ú. Stříbrná Lhota. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 10-031/2012 
RM z pozice vlastníka pozemní komunikace souhlasí s užitím komunikace pro realizaci stavby 

kabelového vedení NN, kabely VO a uložení těchto inženýrských sítí v ulici Nová od č.p.290 
k č.p.946 na pozemcích parc.č.737/6, p.č. 737/7, p.č. 737/9, p.č. 737/11 vše v k.ú. Mníšek pod Brdy 

v termínu od 6.2.2012 do 9.3.2012. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 11-031/2012 
RM z pozice vlastníka pozemní komunikace souhlasí s užitím komunikace pro realizaci stavby 

kabelového vedení NN a kabely VO a uložení těchto inženýrských sítí v ulici Ke škole parc.č.708/6 - 

p.č. 708/13  v k.ú. Mníšek pod Brdy v termínu od 6.2.2012 do 23.2.2012. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Různé 

 

Usnesení č. 12-031/2012 

RM schvaluje znění a uzavření Nájemní smlouvy mezi Městem Mníšek pod Brdy a Českou 

republikou – Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje za účelem umístění, 

instalace a provozování převaděče Integrovaného záchranného systému ČR (IZS). 



 

Usnesení z jednání Rady města Mníšku pod Brdy,  

č. 031/2012, konaného dne 1.2.2012 

(výpis) 
 

 

  

 
Strana 3 (celkem 4) 

 

 

RM pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Tajemnice 

 

Usnesení č. 13-031/2012 

RM schvaluje platový výměr ředitelce MŠ Nová, Mníšek pod Brdy, Petře Poučkové 

s platností od 1.1.2012 dle návrhu. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 14-031/2012 

RM schvaluje platový výměr ředitelce MŠ 9. května, Mníšek pod Brdy, Bc. Marii Šretrové 

s platností od 1.1.2012 dle návrhu. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 15-031/2012 

RM schvaluje platový výměr ředitelce ZŠ Komenského 420, Mníšek pod Brdy, Mgr. Alici 

Vejmolové s platností od 1.1.2012 dle návrhu. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 16-031/2012 

RM schvaluje platový výměr ředitelce ZŠ Komenského 886, Mníšek pod Brdy, Mgr. 

Bohumile Pallagyové s platností od 1.1.2012dle návrhu. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 17-031/2012 

RM bere na vědomí Výroční zprávu o poskytování informací Městského úřadu Mníšek pod 

Brdy za rok 2011 podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a 

nařízení vlády č. 364/1999 Sb. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 18-031/2012 

RM schvaluje znění a uzavření Smlouvy o dočasném užívání prostor MÚ Mníšek pod Brdy. 

RM pověřuje starostu města podpisem této smlouvy mezi Městem Mníšek pod Brdy a 

společností Dramedy Productions s.r.o. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 19-031/2012 

Na základě jednání ze dne 30.1.2012 s manž. F.  

RM rozhodla o výběru varianty č. 2 pro řešení pronájmu pozemků u vrtů č. MNIII a MNIV. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 20-031/2012 

RM projednala lokalitu kolem pozemku parc. č. 85/3 k.ú. Stř. Lhota. 

RM pověřuje tajemnici města přípravou návrhu dopisu pro jednotlivé vlastníky pozemků dle 

podkladů, které připravil pan F. K. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 



 

Usnesení z jednání Rady města Mníšku pod Brdy,  

č. 031/2012, konaného dne 1.2.2012 

(výpis) 
 

 

  

 
Strana 4 (celkem 4) 

 

 

Různé 

 

Usnesení č. 21-031/2012 

RM souhlasí s povolením pokácení 1 ks douglasky tisolisté na pozemku Města Mníšek pod 

Brdy p.č. 832/4 k.ú. Mníšek pod Brdy s tím, že na tomto pozemku provede žadatel náhradní 

výsadbu 2 ks jehličnatých stromů. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

OKS 

 

Usnesení č. 22-031/2012 

RM schvaluje znění a uzavření Darovací smlouvy mezi Městem Mníšek pod Brdy a 

společností KOMWAG, podnik čistoty a údržby města, a.s. 

RM pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 23-031/2012 

RM bere na vědomí a souhlasí s provedením účetní opravy chyb minulých let (období 

předcházející roku 2007 ) v oblasti majetkových účtů ZŠ Komenského 420, Mníšek pod Brdy. 

Oprava zaúčtována  před uzávěrkou roku 2011- účtováno na účet oprav chyb minulého 

období. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Usnesení č. 24-031/2012 

RM schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy s Obcí Trnová na úseku přestupkové agendy, 

a to s platností smlouvy do 31.12.2014 za odměnu 8.000,-- Kč/rok. 

RM pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

Různé 

 

Usnesení č. 25-031/2012 

RM vzala na vědomí podnět  paní L. J. ve věci prodeje pozemku č.parc. 238 k.ú. Stříbrná 

Lhota a pověřuje OSMI dopracováním tohoto případu. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdrželo se:   0 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastimil Kožíšek     Ing. Petr Digrin, Ph.D. 

       místostarosta                   starosta 


